РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от « 28  » февраля_2018 г.  № 286
               с. Кетово

О структуре
Администрации Кетовского района
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить структуру Администрации Кетовского района, согласно  приложения.

         2.  Признать утратившим силу решение Кетовской районной Думы от 30.10.2017 года № 246 «О структуре Администрации Кетовского района».
         3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управделами - руководителя аппарата Т.В. Губанкову.
Глава  Кетовского района
В.В. Архипов
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     В.Н. Корепин
Т.В. Губанкова
2-37-35
Разослано по списку (см. на обороте)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Кетовской районной Думы

«О структуре Администрации Кетовского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Управляющая делами-руководитель аппарата                                             Т.В. Губанкова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Кетовского района
по финансовой  политике -

начальник финансового отдела                                                                      С.Н. Галкина
Начальник

юридического отдела

                             И.С. Лопарев
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к решению Кетовской районной Думы

«О структуре Администрации Кетовского района »

Разослано:

                1. Общий отдел Администрации района

-1

                2. Прокуратура Кетовского района

            -1

                3. Регистр

-1

                4. В дело

            -1

                                                                                                                                                       Приложение

к решению Кетовской районной Думы

                                                                                                                                                                                             № 286  от «28» февраля 2018 г
Структура Администрации Кетовского района

ю
[image: image1]
Хозяйственно- эксплуатационная служба

Отдел ГО и ЧС и ЕДДС

отдел жилищно- коммунального хозяйства

Контрактная служба

Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций

Отдел архитектуры и градостроительства

Мобилизационный  орган

Отдел ЗАГС

Юридический отдел

Общий отдел

Управляющий делами -руководитель аппарата Администрации Кетовского района

Первый Заместитель Главы Кетовского района по социальной политике

Сектор по социальной политике

КДН

Заместитель Главы Кетовского района по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства

Отдел учета и отчетности

- отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий

Финансовый отдел

Заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике- начальник финансового отдела

Комитет по физической культуре и спорту

Отдел культуры

Управление народного

образования

Глава Кетовского района

Отдел  капитального строительства

Районный комитет по управлению муниципальным имуществом

Заместитель Главы Кетовского района – начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий

Заместитель Главы Кетовского района по жилищно-коммунальному хозяйству